چنانچہ صحابہؓ کو اس بارہ میں اتنا شوق ہوا کہ جھگڑا ہونے لگا تو حضرت سعد بن ابی وقاص نے ان کے درمیان قرعہ اندازی کی۔

(صحیح بخاری کتاب الاذان باب الاستہام فی الاذان حدیث نمبر 580)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 06

جمعتہ المبارک 05 فروری 2010ء
20 صفر 1431 ہجری قمری 05 تبلیغ 1389 ہجری شمسی

جلد 17

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

یہ بڑی خامی اور بے قدری ہوتی ہے اور سلسلہ کی بدنامی کا موجب ہوتا ہے جب ایک شخص سلسلہ میں داخل ہوتا ہے اور وہ توجہ کے ساتھ ان مسائل پر جو ہم پیش کرتے ہیں نظر نہیں کرتا اور پھر اگر اس سے کوئی سوال کرے تو اسے چپ ہونا پڑتا ہے۔